殿

※免税軽油が残った状態で古い機械を譲渡（下取り）等した→課税されます。

※申請前に新しい機械に免税軽油を使用した→課税されます。

減

油圧ショベル 4 PC300 264 採掘・積込 Ｒ４年７月１日 増

油圧ショベル 1 PC200 157 採掘・積込 Ｒ４年７月１日

異　　　　動　　　　変　　　　更　　　　事　　　　項

機械車輌又は設備名
異　　　　動　　　　事　　　　項

異 動 年 月 日 増 減 変 更 の 別
No. 型　　　　　式 軸 馬 力 用　　　　　　途

下記のとおり免税軽油使用者証の記載事項に異動があったので書き換えてください。

免 税 軽 油 使 用 者 証 書 換 申 請 書

令和 ４ 年 ７ 月 １ 日
免 税 軽 油
使 用 者

事 業 所 所 在 地
又 は 住 所

仙台市太白区長町７丁目２２－２０

氏 名 又 は 名 称 株式会社　宮城太郎会

宮城県 仙台南 県税事務所長
免 税 軽 油
使 用 者 証 番 号

第０２００００２号 事業の種類 鉱物の掘採

班　　員 担　当班　長
決

裁

所　　長 総括次長 総括次長

受付印

機械が増える場合は、機械の証明書類が必要です。

売買・リース契約書等のコピー及び機械の写真（前・横・後）